Российская Федерация

   Республика Хакасия

Бейский район
Совет депутатов Сабинского сельсовета
РЕШЕНИЕ
«07» октября 2015 г.
                                       с.Сабинка

                №  5
О признании полномочий депутатов

Совета депутатов Сабинского сельсовета

Заслушав доклад председателя мандатной комиссии Совета депутатов Сабинского  сельсовета о признании полномочий депутатов Совета депутатов, избранных 13 сентября 2015 года, в соответствии со статьей _____Регламента Совета депутатов Сабинского сельсовета

Совет депутатов Сабинского сельсовета Бейского района Республики Хакасия

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить доклад председателя мандатной комиссии Совета депутатов Сабинского сельсовета.

2. Признать полномочия депутатов  Совета депутатов Сабинского сельсовета, избранных  13  сентября 2015 года по избирательным округам:

Трехмандатный избирательный округ № 1
1.Ишкова Юлия Витальевна

2.Мещеряков Юрий Иванович

3.Попова Светлана Васильевна
                       Четырехмандатный избирательный округ № 2
1.Андросова Надежда Михайловна

2. Константинова Татьяна Владимировна

3. Ромашова Светлана Владимировна

4.Шоршун Валентина Петровна

                       Трехмандатный избирательный округ №3
1.Климова Ирина Викторовна

2.Сафонова Нина Никитична

3. Спирин Сергей Владимирович

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

И.О.Главы

Сабинского сельсовета
                                                                                  Н.С. Стукалов